
 

 

 

トレーディア株式会社 

平成 30 年 7 月吉日 

お客様各位 

 

【輸入混載】 東京向け LCL 貨物 D/O LESS サービス開始のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社海上混載サービスをご愛顧戴きまして誠に有難うございます。 

 

この度、大阪向け・名古屋向け輸入自社混載貨物に続きまして、東京向け混載貨物におきましても、

サービス向上を目指した D/O LESS サービスを開始する運びとなりました。D/O ORIGINAL に代わ

りまして、D/O LESS(出荷指図書の発行)にて対応いたします。今後とも何卒ご愛顧賜りますようお

願い申し上げます。 

                                          敬具 

 

 

記 

 

 

開始本船         :     2018 年 9 月 1 日以降に入港する本船より 

対象サービス     :     トレーディア城南島倉庫(1FWN4)に搬入する自社混載サービス 

 

処理手順及び注意事項 

・お振込明細と該当の A/N をお送り願います。(FAX : 03-6328-2192)  

・B/L 原本の回収(元地回収)・WAYBILL を確認後、出荷指図書を FAX いたします。 

・貨物のお引き取りにつきましては、出荷指図書を当社 CFS までお持ちください。 

 

 

     ご不明点等ございましたら、下記までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

京浜支店国際営業第 2 部  TEL: (03) 6328-2182 

 

                                     以上 


